

IGrafX Nordic ApS

Marientlyst Allé 1 B, Helsingør

CVR-nr. 35 21 29 65

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2016.

Henrik Naundrup Vester
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IGrafx Nordic ApS Marienlyst Allé 1 B Helsingør
	CVR-nr.: 35 21 29 65 Stiftet: 2. april 2013 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Naundrup Vester
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	NoOrdinaryBusiness ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering, samt af licenser og konsulentytelser i de nordiske lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 82.405 mod DKK -4.455 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.846.715	1.136.067
2 Personaleomkostninger	-1.675.976	-1.072.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.044	-56.145
Driftsresultat	157.695	7.515
Andre finansielle indtægter	749	0
Øvrige finansielle omkostninger	-37.555	-5.415
Resultat før skat	120.889	2.100
Skat af årets resultat	-38.484	-6.555
Årets resultat	82.405	-4.455
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.405	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.455
Disponeret i alt	82.405	-4.455

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.658	38.221
Materielle anlægsaktiver i alt	61.658	38.221
Deposita	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt	103.658	80.221
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.020	837.257
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.490	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.269	0
Andre tilgodehavender	0	5.551
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Periodeafgrænsningsposter	13.554	3.462
Tilgodehavender i alt	761.333	846.270
Likvide beholdninger	450.933	93.467
Omsætningsaktiver i alt	1.212.266	939.737
Aktiver i alt	1.315.924	1.019.958

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>77.950</u>	<u>-4.455</u>
	Egenkapital i alt	<u>157.950</u>	<u>75.545</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.948</u>	<u>1.581</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.948</u>	<u>1.581</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	307.887	187.531
	Selskabsskat	43.320	5.203
	Anden gæld	804.819	686.330
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>63.768</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.026</u>	<u>942.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.026</u>	<u>942.832</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.315.924</u>	 <u>1.019.958</u>
 7 Eventualforpligtelser m.v.			

Noter

	2015	2014		
1. Usikkerhed om going concern				
Selskabets egenkapital er pr. 30. juni 2015 DKK 157.950. Selskabets kortfristede gæld udgør DKK 1,2 mio. og det af ledelsen udarbejdede likviditetsbudget viser, at selskabet kan betale sine leverandører og anden kortfristet gæld som denne forfalder til betaling.				
Ledelsen forventer for 2015/16 et resultat i størrelsesordenen DKK 200-500 t.kr.				
Baseret på dette aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift.				
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.474.810	1.023.322		
Andre omkostninger til social sikring	11.883	6.480		
Personaleomkostninger i øvrigt	189.283	42.605		
	1.675.976	1.072.407		
3. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2014	39.366	0		
Tilgang i årets løb	36.481	39.366		
Kostpris 30. juni 2015	75.847	39.366		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	-1.145	0		
Årets afskrivninger	-13.044	-1.145		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	-14.189	-1.145		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	61.658	38.221		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Gæld pr. 30/6 2015	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2015
Direktion	10	33.347	28.106	0

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	-4.455	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>82.405</u>	<u>-4.455</u>
	<u>77.950</u>	<u>-4.455</u>
7. Eventualforpligtelser m.v.		

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på DKK 42.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NoOrdinaryBusiness ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.